168
PRODUCTS CATALOGUE
GE-ED 01/2018 - IT/EN/RU
7690/3 (1) 3/8" - 45 44 43,5 100
7690/M10 (1) - 10 45 44 43,5 100
7690/M12 (1) - 12 45 44 43,5 100
7690/4 (1) 1/2" - 45 44 43,5 100
7690/M15 (1) - 15 45 44 43,5 50
7690/5 (1) 5/8" 16 45 44 43,5 50
7690/M18 (1) - 18 45 44 43,5 50
7690/6 (1) 3/4" - 45 44 43,5 50
7690/7 (1) 7/8" 22 45 44 43,5 25
7690/M28 (1) - 28 45 44 43,5 25
7690/9 (1) 1.1/8" - 45 44 43,5 25
7690/11 (2) 1.3/8" 35 45 44 43,5 10
7690/13 (2) 1.5/8" - 45 44 43,5 10
7690/M42 (2) - 42 45 44 43,5 10
7690/17 (2) 2.1/8" 54 40 39 38,5 5
7690/M64 (2) - - 35 34,5 34 1
7690/21 (2) 2.5/8" 67 35 34,5 34 1
7690/24 (2) 3" 76 35 34,5 34 1